
مجلــه هفتگــی کیهــان 
مطالب  حــاوی  ورزشــی 
خواندنی و آخرین اخبار از 
ورزش ایران و جهان امروز 
)شــنبه- 10 مرداد 95 ( 
منتشر شد. در این شماره 

می خوانیم:
از  مجلــس  حمایــت   *
هفته(،  )چشم انداز  ورزش 
شروع اعزام کاروان ورزشی 
المپیک  بــه  رضا)ع(  امام 

2016 ریو، حال و روز ورزش همیشه باید المپیکی باشد )تکاپو(، 
ســتاره ها در خانه خدا، پرونده هفته: همــه در آرزوی پرواز قوی 
ســپید خزری )ملــوان(، نگاه چندبعدی به پرویــز هادی قهرمان 
کشــتی آزاد )همه شــان را به خدا واگذار کردم(، فوتبال با لیگ  
جان گرفت، برنامه کامل لیگ سری الف باشگاه های ایتالیا، اخبار 
نقل و انتقالات فوتبال جهــان، با کاروان اعزامی تنیس روی میز، 

تیراندازی، دوچرخه سواری، والیبال و... به المپیک 2016 ریو و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

ثبت و امضا ذیل دفاتــر تکمیل گردیده که خلاصه 

آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: انجام امور انفورماتیکی شامل طراحی 

و تولید و ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای اعم 

از سفارش مشتری و بسته های نرم افزاری و واردات 

و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای خارجی و فعالیت 

در زمینه سیستم های ویژه رایانه ای نظیر اتوماسیون 

صنعتی و کارت های هوشــمند و مشــاوره و نظارت 

بر اجرای پروژه های انفورماتیکی و همچنین اجرای 

پروژه های انفورماتیکی و فعالیت در زمینه شبکه های 

رایانه ای و شــبکه های رایانه ای اطلاع رسانی و خرید 

و فروش و واردات و صــادرات تجهیزات رایانه ای و 

دستگاه های جانبی رایانه و قطعات و ملزومات رایانه 

و ارائه خدمات پشــتیبانی تجهیزات ســخت افزاری 

رایانه و ارائه خدمات پشتیبانی نرم افزاری رایانه ای و 

آموزش و پژوهش در زمینه موضوع فعالیت شرکت 

و اخذ تســهیلات و اعتبار از بانکها و مؤسسات مالی 

و اعتبــاری و اخذ و اعطای نمایندگی از شــرکت ها 

و مؤسســات داخلــی و خارجــی و تأســیس دفتر 

نمایندگــی و شــعب در داخل و خارج از کشــور و 

شــرکت در مناقصات و مزایــدات در زمینه موضوع 

فعالیت شرکت هر یک از موارد فوق در صورت نیاز 

پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح.

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: خیابان ولیعصر بالاتر از چهار راه 

طالقانی مجتمع اداری شــمالی ولیعصر طبقه ششم 

واحد 36 کد پستی 1593723495

ســرمایه شرکت: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 

100 ســهم 100000 ریالی که تعداد 100 ســهم 

با نام می باشــد که مبلغ 35000000 ریال توسط 

مؤسســین طی گواهی بانکی شماره 6342/1580 

مورخ 1394/10/21 نزد بانک ملت شــعبه دمشق 

پرداخت گردیده اســت و الباقی ســرمایه در تعهد 

صاحبان سهام می باشد.

اولین مدیران شرکت:

میلاد مدرس تهرانی به شماره ملی 0081801564 

به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل

فرهاد محمدی به شــماره ملی 0453625800 به 

سمت رئیس هیئت مدیره

سهیل ابراهیمی تبار به شماره ملی 0011388617 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.

دارنــدگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و 

تعهدآور شــرکت به امضای میلاد مدرس تهرانی به 

سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت و اوراق عادی 

و اداری بــه امضای میلاد مدرس تهرانی به ســمت 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:

ایمان وثوقی به شــماره ملــی 0793786533 به 

عنوان بازرس اصلی

الناز حسن زاده صومعه به شماره ملی 0084123702 

به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب 

گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

ثبت موضــوع فعالیت مذکور بمنزلــه اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص لیزان رایانه نور در تاریخ 1395/2/6 
به شماره ثبت 490667 به شناسه ملی 14005785517

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/3/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 93 به تصویب رسید.
خانم مریم رضائی ســانیانی به شــماره ملی 5450010011 به عنوان 
بــازرس اصلــی و خانم شــبنم محمدی اشــتهاردی به شــماره ملی 
0081246341 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 

گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بهنگام آفاق 
سهامی خاص به شماره ثبت 109541 

و شناسه ملی 10101532733

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/3/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی 1393 مورد تصویب قرار 
گرفت.

موسســه حسابرســی و خدمات مالی نمــود گرروش با شناســه ملی 
10760041023 به ســمت بازرس اصلی و آقای حسین فرجی با کد 
ملی 0042036518 بســمت بازرس علی البدل برای مدت یک ســال  

مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخــاب بازرس، تصویــب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت هماهنگی صاحبان 
صنایع چوب سهامی خاص به شماره ثبت 
71693 و شناسه ملی 10101166146

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مدیریت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرســازی استان خوزستان به نمایندگی از طرف سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد تعداد 2 پلاک زمین 
دولتی با کاربری تجاری واقع در شهرستان امیدیه را طبق مشخصات و شرایط ذیل از طریق مزایده به صورت نقدی بفروش برساند.

1- انواع تضمین شــرکت مزایده: ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حســاب تمرکز ســپرده ســازمان ملی زمین و مســکن به شــماره حســاب سیبا 
2173712330000 نزد بانک ملی شعبه اهواز )ضمنا ارائه هرگونه چک شخصی، بانکی تضمین شده مورد قبول نمی باشد(

2- زمان، مهلت و محل دریافت اســناد و شرایط مزایده: در ساعتهای اداری از تاریخ 95/5/10 لغایت 95/5/16 از طریق سایت  http://iets.mporg.ir و یا 
از طریق اداره راه و شهرسازی امیدیه دریافت نمایند.

3- محل و مهلت تحویل پیشــنهادها: اهواز - امانیه خ مدرس - اداره کل راه و شهرســازی استان خوزستان - ساختمان شماره 1- دبیرخانه اداره کل تا ساعت 
14 روز چهارشنبه مورخ 95/5/27

4- محل و تاریخ گشایش پاکتها: آدرس فوق - ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 95/5/30

* شرایط مزایده
1- برنده مزایده باید حداکثر 10 روز پس از تاریخ اعلام اداره کل، نســبت به واریز مبلغ پیشــنهادی خود به حساب سازمان ملی زمین و مسکن اقدام نموده و اصل 
فیش آن را به اداره راه و شهرسازی امیدیه و یا اداره کل تحویل نمایند در غیر این صورت سپرده تضمین شرکت در مزایده به نفع دولت ضبط میگردد و در صورت 

احراز شرایط لازم نفر دوم برنده مزایده اعلام می شود و همان شرایط برای او حاکم است.
2- برنده مزایده باید جهت انعقاد قرارداد واگذاری به اداره راه و شهرسازی امیدیه مراجعه نمایند. لذا انتقال سند منوط به پرداخت هزینه های مربوطه از جمله مفاصا 

حساب دارایی، عوارض شهرداری، مالیات و تسویه حساب مالی و پایانکار بطور کلی هر هزینه ای که به مورد واگذاری تعلق گیرد برعهده برنده مزایده خواهد بود.
3- متقاضیان می بایست تضمین شرکت در مزایده را در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت را در پاکت ج قرار دهند. درج شماره پلاک ثبتی مشخصات کامل فردی، 

آدرس شماره تماس، روی پاکات الزامی می باشد.
4- متقاضیان می توانند در جلسه بازگشایی پاکات با ارائه کارت شناسایی معتبر حضور داشته باشند.

5- لایحه قانونی منع مداخله وزرا، نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب سال 1337 حاکم بر این مزایده می باشد.
6- به پیشنهادات فاقد تضمین لازم و کافی و مبهم و مخدوش و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- حد نصاب تعداد متقاضیان جهت بازگشایی پاکات های مزایده 1 متقاضی خواهد بود.

مبلغ پایه یک متر مساحت )متر مربع(پلاک ثبتیشماره مزایده
نشانیمبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل پایه )ریال(مربع)ریال(

امیدیه - بلوار اصلی - منازل کوی 4/200/000332/136/00017/000/000 95/1595978/537479/08
فرهنگیان پشت بیمارستان شرکت 

نفت جنب دفتر خانه صادقی 95/1605978/537579/084/200/000332/136/00017/000/000

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان 5/1920 م/الف

»آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای نوبت دوم«

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱۴0۳   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(یک شنبه ۱0 مرداد ۱۳95   ۲۶ شوال ۱۴۳۷   ۳۱ جولای ۲0۱۶

صفحه2

يادداشت روز خبر ويژه

همزمان با سالروز شهادت امام  جعفر صادق)ع(

پیکر مطهر 127 شهید دفاع مقدس در 23 استان تشییع و خاکسپاری شد

* ســیدعبدالملک الحوثی: آمریکا روزی آل سعود را به 
زباله دان خواهد انداخت.

* در عملیــات منحصر به فرد ارتش عــراق در الانبار 
شماری از سرکردگان داعش و نزدیکان ابوبکر البغدادی 

به هلاکت رسیدند.

* سید حسن نصرالله: فرهنگ سعودی- وهابی را باید به 
فرهنگ قتل و ذبح تغییر نام داد.

* رئیس شــورای علمای بحرین هم از ســوی مأموران 
آل خلیفه بازداشت شد.

                                                     صفحه آخر

با پیشروی گسترده ارتش سوریه

آمریکا، انگلیس، فرانسه و اسرائیل 
برای نجات تکفیری ها در حلب به صف شدند

* با تصویب شــورای پول و اعتبار تســهیلات مسکن 

روستایی 20 میلیون تومان شد.

* دبیر انجمن صنفی کارخانه های قند و شــکر: قیمت 

شکر 2520 تومان مصوب شد.

* نایب رئیس سابق اتاق ایران و چین: طرح مجدد لایحه 

افزایش مناطق آزاد در مجلس یک ترفند سیاسی است.

* رئیس ســندیکای کاغــذ: بخش صنعت نقشــه راه 

مناسبی ندارد.                                         صفحه4

رئیس اتحادیه پوشاک اعلام کرد

برخورد دستگاه قضایی
 با فروشندگان پوشاک ناهنجار

* مجری طرح توســعه فازهای 20 و 21 پارس جنوبی: عملیات ســاخت این سازه دریایی 3هزار و 700 تنی در 
خرمشهر انجام شد. یارد

* علیرضا عبادی: این سکو با هدف برداشت یک میلیارد فوت مکعب گاز ، طراحی و ساخته شده است.
* تمامی عملیات مربوط به ساخت، بارگیری، حمل و نصب این سازه عظیم دریایی از سوی متخصصان ایرانی انجام 
شده است.                                                                                                                   صفحه9

با تلاش متخصصان ایرانی

سکوی گازی فاز 21 پارس جنوبی نصب شد
ادوارد اسنودن فاش کرد

تازه ترین اسناد از مدیریت انگلیس
در فتنه 88

صفحه2

ادامه واکنش ها به حقوق های کلان

صاحبان فیش های نجومی
رد صلاحیت می شوند

حجت الاسلام سیدعلی خمینی:

بیت امام)ره(پشتیبان رهبری است

صفحه3

* ســخنگوی شــورای نگهبــان : در 
مسئله دریافت های نجومی اگر تخلف 
یــا اقدامی بر خلاف قوانین و مقررات 
جاری کشور به اثبات برسد، می تواند 

عامل عدم احراز صلاحیت ها باشد.
* اگر تخلفی از کســی در مورد 
فیش های حقوقی نجومی سر زده 
باشــد، احراز صلاحیتش با مانع 

جدی روبرو خواهد شد.

* وقتی خدا این توفیق را به من داد که به واســطه آن که نوه امام هستم 
پدر شهیدی مرا در آغوش خود می گیرد این برایم شیرین است و مسئولیت 

می آورد و باید قدم به قدمم را رعایت کنم . 
* کسانی خارج از کشور برنامه ریزی کردند تا برادرم را از رهبری جدا کنند 
اما بدانند که خانواده امام )ره( پشتیبان رهبری است.                    صفحه3

* محمــد هاشــمی در گفت و گو با روزنامه زنجیــره ای اعتماد برای نجات 
مدیران نجومی دســت به کار شــده و این واریزهــا را مرتبط با دولت های 

گذشته و ناشی از مشکلات قانونی دانست !
* محمد هاشــمی و دیگرحامیان دولت به این سوال پاسخ نمی دهند که اگر 
حقوق های پرداخت شده بر اساس قانون و اختیارات قانونی صورت گرفته است 
چرا برخی از مدیران برکنار و عده ای نیز اســتعفا داده و دولت در گزارش های 
متعدد از برخورد با این گونه مدیران سخن گفته است ؟!                   صفحه10

* برخی اسناد تازه منتشر شده اسنودن نشان می دهد سرویس 
جاسوسی انگلیس نقش مســتمر و فعالی در مدیریت، تشدید 
و جهت دهی به فتنه 88 در ایران و اثرگــذاری بر ناآرامی ها و 

انقلاب های منطقه طی سال های اخیر داشته و دارد.
* یکی از واحدهای سازمان اطلاعات انگلیس با حروف اختصاری 
»GCHQ« موسوم به »ستاد ارتباطات دولت انگلیس« تلاش کرده 
تا  در طول آشوب های مربوط به انتخابات ریاست جمهوری سال 

88 ایران بر فعالان اینترنتی اثر بگذارد.
* مأموریت اصلی نهاد جاسوســی اطلاعاتی انگلستان استفاده 
از »حقه های کثیف« برای »نابــود کردن، کاهش اعتبار و ایجاد 
اخلال« در کشورهای هدف از طریق »اعتبارزدایی« آنها می باشد.

* یکی از اهداف اعلام شــده گروه »اطلاعات تحقیقات تهدید 
مشترک« انگلیسی ها، اســتفاده آنلاین از نیروی انسانی برای 
جمع آوری اطلاعات )چیزی شبیه پروژه خبرنگار-شهروند( است.
* در یکی از اسناد فاش شده آمده است، حساب های فعالیت های 
توئیتری در سوریه نیز همانند حســاب های کاربری ایرانی و با 

همان اهداف ایجاد شده است.
* از نکات جالب توجه این گزارش اســتفاده سرویس اطلاعاتی 
انگلستان از یک منبع سیستم اطلاعاتی با اطلاعات کاذب است 
که هانی پات نامیده می شود.                                             صفحه2

اصلاح طلبان شرط گذاشتند
روحانی برای ادامه حمایت باید با ما مذاکره کند!

کار پژمردگی 
ُیک گل نیست...


